Протокол № 1
от «26» августа 2019 года

общего собрания МКОУ «Красновосходская СОШ» о создании
школьного спортивного клуба.

Присутствовали 45 человек. Список прилагается.

Повестка дня:
1. Об открытии спортивного клуба в МКОУ «Красновосходская СОШ»

Кизлярского района РД.
2. О названии ШСК.
3. О принятии Устава ШСК
4. Выборы состава спортивного клуба.

По первому вопросу слушали:
Завзанова Сабира Завзановича – директора школы.
Рассказал о достижениях школы в области развития массового спорта,

пропаганде здорового образа жизни, целях и задачах школьного спортивного
клуба и о необходимости создания школьного спортивного клуба в Нашей
школе. Предложил назвать школьный спортивный клуб «Олимпиец»

Голосовали: За – 45 Против – 0
Решили:
создать  в  МКОУ  «Красновосходская  СОШ»  спортивный  клуб

«Олимпиец»

По второму вопросу слушали:
Алиева Салима Болачевича – учителя физической культуры.
Предложил  назвать  школьный    спортивный   клуб   МКОУ
«Красновосходская СОШ»  «Олимпиец»

Голосовали: За – 45 Против – 0
Решили:
Утвердить название школьного клуба «Олимпиец».

По третьему вопросу слушали:
Завзанова Сабира Завзановича – директора школы.
Ознакомил с проектом устава школьного спортивного клуба.
Голосовали: За – 45 Против – 0
Решили:

Утвердить устав школьного спортивного клуба «Олимпиец».

По четвертому вопросу слушали:
Смирнову  Нину  Владимировну  -  заместителя  директора  по

воспитательной  работе  о  выборе  кандидатов  в  состав  Совета  школьного
спортивного клуба.

Предложения кандидатур:
1. Смирнова  Нина  Владимировна  –  заместитель  директора  по

воспитательной работе.
2. Муртазалиев  Махач  Магомедханович  –  заместитель  директора  по

безопасности.
3. Алиев Салим Болачевич – учитель физической культуры.
4. Сабурлаев Мирза Гаджиевич – преподаватель- организатор ОБЖ
5. Захарова Яна – ученица 11 класса.
6. Магомедов Адам – ученик 11 класса.
7. Гасанова  Зулейха  Балагусейновна  –  старшая  медицинская  сестра

сельского ФАП
Голосовали: За – 45 Против – 0

Решили:
Избрать Совета школьного спортивного клуба в следующем составе.
1. Смирнова Нина Владимировна.
2. Муртазалиев Махач Магомедханович.
3. Алиев Салим Болачевич.
4. Сабурлаев Мирза Гаджиевич.
5. Захарова Яна.
6. Магомедов Адам.
7. Гасанова Зулейха Балагусейновна

Председатель собрания                                               Завзанов С.З.

Секретарь                                                                      Бирюкова О.В.